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BORA ORUÇ  

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümünden 1999 

yılında mezun olan Oruç, çalışma hayatına aynı yıl Sermaye Piyasası Kurulu’nda Uzman 

Yardımcısı olarak başlamıştır. Sermaye Piyasası Kurulu Piyasa Gözetim Dairesi ve Aracılık 

Faaliyetleri Dairesinde Uzman olarak görev yapan Sayın Oruç, 2019 yılında işletme yüksek 

lisans programını (MBA) Cambridge Üniversitesi Judge Business School’da tamamlamıştır. 

Sayın Oruç, Nisan 2014 – Kasım 2020 arası dönemde Sermaye Piyasası Kurulu’nda, halka 

açık şirketler, sermaye piyasası aracı ihraçları, yatırım kuruluşları, kurumsal yatırımcılar ve 

finansal altyapı kuruluşlarına ilişkin geliştirme, düzenleme, gözetim, ihraç ve kayda alma 

süreç ve faaliyetlerinden ve uluslararası finansal kuruluşlarla ilişkilerden sorumlu Başkan 

Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Ekim 2017 – Kasım 2020 döneminde G20 Finansal 

İstikrar Kurulu (Financial Stability Board) Düzenleyici İşbirliği Daimî Komitesi Üyeliği 

yapan Sayın Oruç, Eylül 2018 – Kasım 2020 döneminde Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de yürütmüştür. Sayın Oruç, halen OMG Capital 

Advisors, Inveo Yatırım Holding A.Ş., Foneria Portföy Yönetimi A.Ş.’de muhtelif görevler 

yürütmekte olup, 23.03.2021 tarihinden itibaren Şirketimizin Yönetim Kurulu Üyesidir 

PROF.DR. RECEP BİLDİK 

Sermaye piyasalarında yaklaşık 30 yıllık bir tecrübeye sahip olan ve 2021 yılında tam zamanlı 

olarak akademiye geçmeden önce en son Borsa İstanbul’da Uluslararası İlişkiler direktörü 

olarak görev yapan Prof.Dr. Recep Bildik, ayrılmadan önce çalıştığı Borsa İstanbul 

bünyesinde Hisse Senetleri Piyasası, İş Geliştirme ve Pazarlama, Ürün Geliştirme ve Özel 

Projeler ve Özel Pazar gibi bir çok bölümde yöneticilik pozisyonlarında bulundu. Hisse 

senetleri piyasasında regülasyon, operasyon, gözetim, ilk elektronik alım-satım sisteminin 

kurulması, yeni finansal ürünlerin ve pazarların oluşturulması, yenilikçi girişimlerin ve 

KOBİ’lerin finansmanına yönelik dünyada bir borsa bünyesindeki ilk örneklerden olan Özel 

Pazar’ın kurulması, İslami Finans ve Sürdürülebilirlik-ESG gibi bir çok alanda projeler 

yöneterek katkılar sağladı. 2010-2011 döneminde Takasbank A.Ş Yönetim Kurulu’nda 

Denetçi üye olarak görev yaptı. Önceki yıllarda merkezi New York’ta bulunan Global 

Association of Risk Professionals (GARP) adlı meslek örgütünde risk yönetimi üzerine 

çalıştı.  

Recep Bildik geçmiş yıllarda, Chicago Üniversitesi ve DePaul Üniversitesi Finans 

Bölümlerinde doktora sonrası araştırma programı kapsamında misafir öğretim görevlisi olarak 

çalıştı. Ayrıca, TÜBİTAK Girişim Sermayesi Destekleme Grubu Yürütme Kurulu üyesi, 

TOBB Girişim Sermayesi Sektör Meclisi üyesi, AB Horizon 2020 “KOBİ ve Risk Sermayesi 

Komitesi” üyesi ve ülke delegesi, DEİK Yurtdışı Yatırımlar İş Konseyi yönetim kurulu üyesi, 

DEİK Kamu-Özel İşbirliği (PPP) Komitesi üyesi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

“Ulusal Maden, Kaynak ve Rezerv Raporlama Komisyonu” (UMREK) üyesi, Türkiye 

Madenciler Derneği Sorumlu Maden İnisiyatifi Danışma Kurulu üyesi, akademik finans 

alanında dünyanın en büyük birliklerinden biri olan Financial Management Association 

yönetim kurulu üyesi, uluslararası akademik dergi Borsa İstanbul Review’de yönetici editör 

ve iki dönem Harvard Mezunlar Derneği Türkiye başkanı olarak görev yaptı.  



Halen halka açık Kartonsan A.Ş, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası iştiraki Yatırım Varlık 

Kiralama A.Ş,  CGE Evaluation Sürdürülebilirlik Değerlendirme Merkezi ve Yazılım 

Hizmetleri A.Ş’de yönetim kurulu üyesi olarak görev yapan Recep Bildik, aynı zamanda, 

Türkiye Risk Yöneticileri Derneği, TÜBİTAK Girişimcilik Destekleme Grubu Yürütme 

Kurulu, Acıbadem Üniversitesi Kuluçka Merkezi Değerlendirme Komitesi, Harvard Alumni 

Association (ABD), Harvard Mezunlar Derneği Türkiye ve Harvard Alumni for Global 

Women’s Empowerment gibi kurum ve kuruluşlarda da yönetim kurulu üyesi olarak görev 

yapmaktadır. Ayrıca akademik alanda Global Finance Journal, International Journal of 

Islamic and Middle Eastern Finance and Management ve BDDK Dergilerinin editörler kurulu 

üyeliklerini sürdürmektedir. 

Yüksek öğrenimini İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye Bölümü’nde tamamladıktan 

sonra, aynı üniversitenin İşletme Fakültesi Finans Ana Bilim Dalı’ndan yüksek lisans ve 

doktora derecelerini alan Recep Bildik burslu olarak kabul edildiği Harvard Üniversitesi 

Kennedy School of Government’tan Kamu Yönetimi yüksek lisans derecesine de sahiptir. 

Kennedy School’un yanısıra Harvard Business School ve MIT Sloan School of 

Management’ta yönetim, yönetim kurulu ve girişimcilik üzerine de eğitim gördü. Finans 

alanında ulusal ve uluslararası hakemli akademik dergilerde yayınlanmış çalışmaları bulunan 

Recep Bildik 2005 yılında Finans dalında doçent, 2022 yılında  profesör ünvanını aldı. 

Prof.Dr. Recep Bildik halen tam zamanlı öğretim üyesi olarak görev yaptığı İstanbul Ticaret 

Üniversitesi Finans ve Bankacılık Bölümü’nün yanısıra 2006 yılından bu yana kısmi zamanlı 

öğretim görevlisi olarak Koç Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde de finans 

alanında dersler vermektedir.  

 


